Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2024 г. № 229

Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания
территории) для размещения линейных объектов
(улично-дорожная сеть и сети инженерной инфраструктуры) в
кадастровом квартале 18:30:000205 по ул. Труда от ул.
Пугачева до ул. Пролетарская, по ул. Пугачева от ул. Труда
до ул. Набережная, по ул. Пролетарская от ул. труда до ул.
Набережная в г. Сарапуле

руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса РФ,
постановлением главы муниципального образования "Город Сарапул" № 122 от
27.12.2023 г., публикацией информации о проведении публичных слушаний в
газете "Красное Прикамье" и на официальном сайте муниципального
образования "Город Сарапул", публикацией заключения по результатам
проведенных публичных слушаний в газете "Красное Прикамье" и на
официальном сайте муниципального образования "Город Сарапул",

1. Утвердить документацию по планировке (проект планировки
территории и проект межевания территории) для размещения линейных
объектов (улично-дорожная сеть и сети инженерной инфраструктуры) в
кадастровом квартале 18:30:000205 по ул. труда от ул. Пугачева до ул.
пролетарская, по ул. Пугачева от ул. труда до ул. Набережная, по ул.
пролетарская от ул. труда до ул. Набережная в г. Сарапуле.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании "Официальный
вестник города Сарапула".

3. Установить следующие места для ознакомления с утвержденной
документацией по планировке (проект планировки территории и проект
межевания территории) для размещения линейных объектов (улично-дорожная
сеть и сети инженерной инфраструктуры) в кадастровом квартале
18:30:000205 по ул. Труда от ул. Пугачева до ул. пролетарская, по ул.
Пугачева от ул. Труда до ул. Набережная, по ул. Пролетарская от ул.
Труда до ул. набережная в г. Сарапуле:

- управление архитектуры и градостроительства Администрации города
Сарапула, расположенное по адресу: УР, г. Сарапул, ул. Кр. площадь, д.
8, каб. 107;

- официальный сайт муниципального образования "город Сарапул".

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ,

Глава города Сарапула